平成２６年 １１月 ２６日

会 員 各 位

(一社)東京ビルヂング協会
「ビルキョウサロン」（三火会）のご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　(一社)東京ビルヂング協会では、１２月１６日（火）に毎月恒例の「ビルキョウサロン」（三火会）を開催します。このサロンは、正会員及び賛助会員が自由に集まり、闊達に交流し、意見交換する場として、毎回、多数の方が参加され、活発な議論が展開されております。
今回のビルキョウサロンは年末恒例の落語をお楽しみいただきます。
ご出演いただくのは、昨年秋の褒章で紫綬褒章を受章した落語家・柳家権太楼師匠 門下の、二ツ目の柳家ほたるさんです。
演目は当日のお楽しみ・・・。落語をお楽しみいただいたのち、協会会議室で懇親会を企画しておりますので、併せてご参加ください。
　会費は無料です。お仲間ともども奮ってご参加下さい。

敬具

記
１．日　時　　平成２６年１２月１６日（火）午後４時３０分より

２．場　所　　千代田区大手町１－６－１ 大手町ビル２階２５１区
　　　　　　　（東京ビルヂング協会事務局のある一つ下のフロア）

　　　なお、懇親会会場は協会会議室になります。

以上

＊ご出席の場合、会社名、氏名をご記入の上、本用紙でご返信ください。
ＦＡＸ　３２１２－６７８３

会社名

氏　名（複数可）